ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày  09  tháng 9  năm 2019

V/v chỉ đạo xử lý đơn

tố cáo của công dân

        Kính gửi: Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi

Qua xem xét nội dung đơn tố cáo tiếp của công dân đề ngày 16/11/2018

đối với ông Phạm Bách Chủ tịch UBND xã Tịnh Hòa và báo cáo, kiến nghị

của Thanh tra tỉnh tại các Công văn số: 282/TTT-NV2 ngày 26/4/2019,

566/TTT-NV2 ngày 22/8/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với báo cáo, kiến nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Công

văn số 282/TTT-NV2 ngày 26/4/2019 (văn bản này cũng đã được gửi đến

UBND thành phố Quảng Ngãi).

2. Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi:

- Nghiên cứu nhận xét, đánh giá của Thanh tra tỉnh tại Công văn số

282/TTT-NV2 ngày 26/4/2019 để chỉ đạo xem xét, xử lý dứt điểm vụ việc

kiến nghị, phản ánh GCNQSDĐ cấp ngày 30/8/2004 cho hộ ông Bùi Minh

Chính đối với thửa 413, tờ bản đồ số 12 theo đúng thẩm quyền và trình tự, thủ

tục Luật Đất đai quy định.

- Công khai đầy đủ kết quả xử lý cho công dân biết, tránh để người dân

thiếu thông tin dẫn đến thắc mắc, phát sinh phản ánh, kiến nghị vượt cấp.

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- TT Thành ủy Quảng Ngãi;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP (NC),

TCD, CBTH;

Lưu: VT, NC509

Trần Ngọc Căng

		2019-09-10T01:48:56+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T07:15:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T07:15:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T15:08:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!